1

2022 年６月６日

各 位

会 社 名 日本トランスシティ株式会社

代 表 者 名 取締役社長    安  藤     仁

（コード番号 9310 東証プライム・名証プレミア)

問 合 せ 先 総 務 部 長    平 岡   豊

（ＴＥＬ ０５９－３３６－５０１８)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

今般、当社は組織変更および人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更

 当社は、住友電装株式会社の自動車用ワイヤーハーネス部材等の物流関連事業を担う合弁会

社であるＳＴコネクトロジスティクス株式会社を本年４月 15 日付で共同出資により設立し、同

社事業の用に供する物流拠点として、三重朝日物流センターの取得を予定しております。

今般、同センターの本稼働に向けた各種体制の構築等への取組みをより加速していくため、

本年７月１日付で専任の準備組織として営業本部の直下に「ＳＴＣＬ準備室」を新設いたしま

す。

２．理事昇格（2022 年７月１日付）

【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

理事 秘書室付

（三鈴カントリー㈱代表取締役社長）

ふくむら たかひろ

福 村 隆 宏

秘書室付（参与）

(三鈴カントリー㈱代表取締役社長）

３．部店長異動（2022 年７月１日付）

【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

経理部長
か と う  り つ こ

加 藤 りつ子
経理部長補佐

ＡＥＯ総括室長
なが と  まさゆき

永 戸  正 幸
経理部長

第二営業推進室長
お か だ き よ し

岡 田  喜 芳
第二営業推進室長補佐

ＳＴＣＬ準備室長
まつもと たかし

松 本  孝
第二営業推進室長

中部支社輸入原料部長
は だ ともひろ

羽 田 知 弘
中部支社貨物流部長補佐

2

関東支社業務部長
かわじり  たけはる

川 尻  丈 晴
大阪シティフレイト㈱出向

関東支社国際営業部長
なかじょう   けん

中 城   健
中部支社国際貨物部長補佐

運輸事業部中部運輸部長
かわむら   よし き

川 村  吉 毅
関東支社長補佐兼国際営業部長

以 上